
【 摩耶・六甲施設 】宿泊料金表　［一般］
2025年度版 

子供

大人

￥2400

￥3000

ドミトリー A ドミトリー B ドミトリーＣ ツイン A ツイン B ツイン C

￥4200

￥5100

￥5200

￥6100

￥3800

￥5300

￥4900

￥6800

￥5900

￥7500

子供

大人

￥1200

￥1260

弁当

お茶

￥900

￥600（20L タンク）

夕食 朝食 昼食 朝昼夕 朝夕

￥920

￥940

￥890

￥930

￥3010

￥3130

￥2120

￥2200

幼児 ￥1020 ￥780 ￥840 ￥2640 ￥1800

食事

※日程区分カレンダーをご確認ください

※宿泊料金：子供（高校生以下）大人（大学生以上）
　お食事代：子供（小学生以下）大人（中学生以上）

子供

大人

￥900

￥1250

DAY利用 A DAY利用 B DAY利用Ｃ

￥1800

￥2250

￥2200

￥2700

延長料金

￥1200

￥1700

子供

大人



プログラム料金表　［一般］
2025年度版 

体　
験

プログラム内容

カヌー（指導料込）

アーチェリー（指導料込）

プロジェクトワイルド（指導料込）
オリエンテーリング（説明のみ）
ウォークラリー（説明のみ）
ネイチャービンゴ（指導料込）
ネイチャーハイク（指導料込）
ネイチャーゲーム（指導料込）
チームビルディング（指導料込）
野外炊さん（指導料込）
キャンプファイヤー（燃料別途）
キャンドルファイヤー（指導不可）
モルック（雨天可）

料金 所要時間目安定員

40名 1 時間

1 時間40名

￥6000 +
子供 1 名あたり
大人 1 名あたり

￥1000
￥1500

￥3000

￥4500
　－　
　－　

￥4500
￥3000
￥3000

￥30000
￥20000
￥30000

　－　
\3000

1 時間
　1.5 時間

1 時間
1 時間

1.5 時間
4 時間

1.5 時間

1 時間

　～

～

～

+

+
+
+
+
+

+

+
子供 1 名あたり
大人 1 名あたり

1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
　　　食費

（指導なしの場合無料）
1 名あたり
1 名あたり

￥1000
￥1500
￥300
￥200
￥200
￥300
￥300
￥300

￥1000

￥100
￥500

40名
－
－

40名
40名
40名
50名

－
－
－

40名

ク
ラ
フ
ト

プログラム内容 料金 所要時間目安定員
キーホルダー
焼き板
草木染（トートバッグ付き）
たたき染め（トートバッグ付き）
藍染（トートバッグ付き）
レジンホルダー

￥3000
￥4500
￥4500
￥3000
￥3000
￥3000

1 時間
　1 時間
1.5 時間

1 時間
1 時間
1 時間

+
+
+
+
+
+

1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり
1 名あたり

￥400
￥600
￥650
￥650

￥1000
￥500

40名
40名
40名
40名
40名
40名

燃
料

薪
トーチ棒（レンタル）
灯油（1L）
炭（3ｋｇ）

￥900
￥150
￥250
￥900

雑
費

クリーニング代（寝具類）
事業系ごみ袋　30Ｌ
事業系ごみ袋　45Ｌ
事業系ごみ袋　90Ｌ

実費
￥100
￥150
￥250


